
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 14  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗАСУРЕНА СМБАТОВИЧА АРАКЕЛЯНА 

 

                                                               П Р И К А З 
 

 От «21»  октября 2024 года                                                                                            № У 206 

 

 

О создании Совета обучающихся 

 

В соответствии с п.1 ч.6. ст.26 Федерального закона «Об образовании  в 

Российской Федерации», Положением о Совете обучающихся, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 1. Сформировать новый состав Совета обучающихся. 

2. Ввести в состав Совета обучающихся следующие кандидатуры: 

 - Калустьян Альберт 10 класс; 

- Кагриманян Ирина – 7 «В» класс; 

- Акопян Ангелина  – 11 «а» класс; 

- Акопян Евгения – 5 «б» класс; 

- Акопян Артур – 11 «Б» класс; 

- Давтян Анна – 9 «а» класс; 

- Мелконян Артем – 11 «Б» класс; 

- Апресян Виктория  – 11 «а» класс; 

- Багдасарян Гаяне – 6 «б» класс; 

- Галстян Мария – 10 класс; 

- Арутюнян Гоар – 9 «в» класс; 

- Григорян Александр –10 класс; 

- Кесян Ангелина  –7 «в» класс; 

- Дилбандян Кира – 8 «а» класс; 

- Кукасьян Ева – 11 «а» класс; 

- Каланжан Елена – 6 «а» класс; 

- Порозова Елизаветта – 10 класс; 

- Асцатрян Людмила -  8 «а» класс; 

- Манукян Назели – 7 «в» класс; 

- Пашаян Анаида – 6 «в» класс; 

- Амбарян Светлана – 7 «в» класс; 

- Акопян Лиля – 8 «в» класс; 

- Суворова Людмила – 11 «б» класс; 

- Каракьян Элла – 7 «в» класс; 

- Ложников Мирослав – 8 «г» класс; 

- Радецкая Диана – 5 «г» класс; 

- Хачатрян Ануш – 5 «Б» класс; 

 



 

3. Членам Совета в своей деятельности руководствоваться ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Положением о Совете обучающихся, Уставом 

школы, Правилами внутреннего распорядка учащихся и иными локальными 

нормативными актами, регламентирующими образовательные отношения. 

 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

Экнодосьян А.В., заместителя директора по ВР.  

 

 

Директор школы                                                            А.А. Экнодосьян 

 

 

 

 

 

 

 


